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WSZYSCY WYKONAWCY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej „upzp” na usługę 

dzierżawy urządzeń wielofunkcyjnych/kserokopiarek/drukarek. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 upzp, niniejszym Narodowe Centrum Kultury udziela 

wyjaśnień na zapytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia we wskazanym 

powyżej postępowaniu: 

 

I. Dotyczy urządzeń wielofunkcyjnych A3 

PYTANIE nr 1: 

Czy Zamawiający zaakceptuje wydruk pierwszej strony kolorowej w czasie 9.2 sekundy? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie dopuszcza wydruku pierwszej strony kolorowej w czasie dłuższym niż 9 

sekund (zgodnie z SWZ). 

 

PYTANIE nr 2: 

Czy Zamawiający zaakceptuje 2 kasety o pojemności 500 arkuszy każda, z których jedna  

obsługuje papier A6-A4 a druga A6-SRA3? 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z Modyfikacją SWZ. 

 

PYTANIE nr 3: 

Czy Zamawiający zaakceptuje pamięć RAM o pojemności 4 GB? 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z Modyfikacją SWZ.  

 

PYTANIE nr 4: 

Zamawiający nie wymaga funkcji skanowania na dysk urządzenia (jedynie do e-mail, na 

USB i zasobu sieciowego) ani żadnej innej funkcji, do działania której taki dysk byłby 

wymagany. Ani samo urządzenie, ani żadna z jego funkcji wymaganych przez 

Zamawiającego, nie wymaga do prawidłowego działania zastosowania jakiegokolwiek 



 
 
 

 

dysku. Czy w związku z tym, Zamawiający zaakceptuje urządzenie bez dysku lub z 

dyskiem SSD 32 GB? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia bez dysku lub z dyskiem SSD 32 GB. 

 

PYTANIE nr 5: 

Czy Zamawiający dopuści pamięć 5 GB? 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3. 

 

PYTANIE nr 6: 

Czy Zamawiający dopuści dysk 128 GB? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza również dysk 128GB SSD z pełnym szyfrowaniem – 

zgodnie z modyfikacją SWZ. 

 

PYTANIE nr  7: 

Czy NCK jest właścicielem licencji Optimidoc, czyli wykonawca zapewnia urządzenia wraz 

z czytnikami (ale licencja wraz z przedłużeniem wsparcia producenta jest już po stronie 

Zamawiającego)? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, iż jest właścicielem licencji OptimiDoc, w związku z czym 

Wykonawca ma za zadanie zapewnić urządzenia wraz z czytnikami, zaś licencja wraz z 

przedłużeniem wsparcia producenta leży po stronie Zamawiającego. 

 

PYTANIE nr  8: 

Wymagana jest także integracja z systemem wydruku OptimiDoc (posiadanym przez 

Zamawiającego) ale nie wiem, jak to jest licencjonowane. 

Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli opisując wymóg integracji 

urządzeń z systemem OptimiDoc. Czy Zamawiający ma na myśli jedynie kompatybilność 

oferowanych urządzeń z systemem, czy konieczność dostarczenia wszelkich niezbędnych 

licencji systemu OptimiDoc w celu instalacji, konfiguracji urządzeń w tym środowisku? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający wymaga kompatybilności oferowanych urządzeń z systemem OptimiDoc, 

wymaga wbudowanego czytnika kart identyfikacyjnych (zgodnie z SWZ).  

 

PYTANIE nr  9: 

Wnosimy o dopuszczenie skanowania z prędkością 80 stron/min. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie dopuszcza skanowania z prędkością 80 stron/min. 

 

PYTANIE nr  10: 

Wnosimy o dopuszczenie z podajnikiem ręcznym o formacie 297x431,8 mm. 

ODPOWIEDŹ: 



 
 
 

 

Zgodnie z modyfikacją SWZ. 

 

PYTANIE nr  11: 

Wnosimy o dopuszczenie automatycznego podajnika dokumentów dla formatów A 5- A 3. 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z modyfikacją SWZ. 

 

PYTANIE nr 12: 

Wnosimy o dopuszczenie obsługi papieru od 60 g/m2. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie dopuszcza obsługi papieru od 60 g/m2 

 

PYTANIE nr 13: 

Wnosimy o dopuszczenie procesora 1,05 GHZ (dwu rdzeniowy). 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z modyfikacją SWZ. 

 

PYTANIE nr 14: 

Wnosimy o dopuszczenie pamięci Ram 4 GB. 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3. 

 

PYTANIE nr 15: 

Wnosimy o dopuszczenie obsługiwania formatów sieciowych bez IPP. 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z modyfikacją SWZ. 

 

 

II. Dotyczy urządzeń wielofunkcyjnych A4 kolorowych 

PYTANIE nr 16: 

Czy Zamawiający zaakceptuje pamięć RAM o pojemności 3 GB? 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z modyfikacją SWZ. 

 

PYTANIE nr 17: 

Zamawiający nie wymaga ani funkcji skanowania na dysk urządzenia (jedynie do e-mail, 

na USB i zasobu sieciowego) ani żadnej innej funkcji, do działania której taki dysk 

byłby wymagany. Ani samo urządzenie, ani żadna z jego funkcji wymaganych przez 

Zamawiającego, nie wymaga do prawidłowego działania zastosowania jakiegokolwiek 

dysku Czy w związku z tym, Zamawiający zaakceptuje urządzenie bez dysku lub z 

dyskiem SSD 64 GB? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia bez dysku lub z dyskiem SSD 64 GB. 

 



 
 
 

 

PYTANIE nr 18: 

Czy Zamawiający dopuści pamięć 2 GB? 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 16.  

 

PYTANIE nr 19: 

Czy Zamawiający dopuści dysk SSD 128 GB? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza również dysk 128GB SSD z pełnym szyfrowaniem – 

zgodnie z modyfikacją SWZ. 

 

PYTANIE nr 20: 

Wnosimy o dopuszczenie skanowania z prędkością 56 stron/min. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie dopuszcza skanowania z prędkością 56 stron/min. 

 

PYTANIE nr 21: 

Wnosimy o dopuszczenie podajnika papieru 1 kaseta na 250 arkuszy. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie dopuszcza podajnika papieru 1 kaseta na 250 arkuszy. 

 

PYTANIE nr 22: 

Wnosimy o dopuszczenie podajnika ręcznego na 50 arkuszy. 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z modyfikacją SWZ. 

 

PYTANIE nr 23: 

Wnosimy o dopuszczenie podajnika automatycznego dokumentów na 50 arkuszy. 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z modyfikacją SWZ. 

 

 

III. Dotyczy drukarek monochromatycznych 

PYTANIE nr 24: 

Zamawiający wymaga kasety na papier o pojemności 550 arkuszy. Prosimy o 

doprecyzowanie, dla jakiej gramatury papieru określił tę pojemność? 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z modyfikacją SWZ. 

 

PYTANIE nr 25: 

Czy Zamawiający zaakceptuje kasetę na papier o pojemności odpowiadającej jednej ryzie 

(500 arkuszy) o gramaturze 80 g/m2? 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z modyfikacją SWZ. 



 
 
 

 

IV. Dotyczy zapisów Istotnych Postanowień Umowy 

PYTANIE nr 26: 

Kategoria Serwis 

Z par 6 pkt 4 IPU wynika, że trzeba będzie wymieniać tonery na miejscu u 

Zamawiającego – czy jest to wymóg konieczny? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Istotnych Postanowień Umowy. 

 

 

           Zastępca Dyrektora 
                                                                                     Narodowego Centrum Kultury 
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